==============ATA AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 10==============
Aos doze dias do mês de junho de dois mil e dezessete, às treze horas e vinte e um minutos, reuniu-se a Câmara de Vereadores de Arroio do Padre para Audiência Pública, com a presença dos Vereadores: Angélica Behling, Dário Venzke, Edegar Henke, Gilmar Carlos Schlesener, Juliano Hobuss Buchweitz, Maria De Fatima Maximila Rocha, Roni Rutz Buchveitz, Rui Carlos Peter e Vilson Pieper. Também se fez presente o Secretário de Administração, Planejamento, Finanças, Gestão e Tributos, Loutar Prieb e o Secretário de Adjunto de finanças André Maurício Liske, o Secretário de Obras Charles André Bonow o Secretário de Educação Daniel Maximila Rocha, o Secretário de Agricultura Rafael Einhardt Rutz, Engenheira Agrônomo Raquel Neitzke e aos demais que se encontram. A Audiência destinada à Discussão para tratar da não utilização dos equipamentos adquiridos através da Emenda Parlamentar do Deputado José Stédile – Proposta 029874/2014 – Contrato de Repasse N° 808655/2014 firmando entre Ministério da Agricultura e o Município de Arroio do Padre. A Audiência Pública foi aberta pelo Presidente da Câmara Vereador Rui Carlos Peter, e passou a palavra para a Secretaria Maria De Fátima Maximila Rocha para proceder com a leitura do edital 15/2017. A seguir foi dada a palavra aos oradores inscritos. Onde foi comentado e explicado vários questionamentos. Nada mais havendo a tratar, o Presidente da Câmara deu por encerrada às vinte e duas horas e cinquenta e minutos e para constar eu, Secretária, lavro a presente ata que depois de lida e aprovada vai assinada por mim, e pelo Presidente.
_______________________

_________________________

    Rui Carlos Peter                           Maria De Fátima Maximila Rocha
                      Presidente                                                          Secretária

Folha 1 –12/06/2017